
Objednáváme u Vás na základě Vaší nabídky č.N25-151-0 ze dne 5.9.2025 vymístění sběrného datového bodu Sabinova 1.

Spínaný zdroj 24V / 4,2A na lištu DIN

SW 485

CYKY 3x1,5 včetně trasy

Patch cord SC/UPC-SC/UPC Duplex 9/125

Pigtail SC/UPC 9/125 2m, G657A, těsná ochrana

Držák teplem smrštitelných ochran svaru, 12 pozic, vhodný do kazet KO2, KO3 a KO5

Kazeta optická WIREX KO3-12-24-BLACK, 12/24 svárů, 180x130x8mm, černá

Adaptér optický SC-SC, Duplex, UPC/PC, Singlemode

19", 1U, výsuvná vana pro 12 SC simplex, LC duplex, E2000, černá, výroba Ma-Fia s.r.o.

XBS UVPB-4030 montážní skříň 300x400x170mm venkovní, plastová, IP65, UV, šedá

WIREX Instalační kabel CAT5E U/UTP PE 305m box černý

Vstup kabelový pro optické spojky CO450 a CO460, kruh, 4x5-8,5mm

Optická venkovní spojka CO450, IP68, pro až 144 svárů, modulární, vstupy 6x kruh, 1x ovál

Kabel optický A-DQ(ZN)2Y, 5x1,5, 12vl., 9/125, PE, 5,2mm, Z019, MLT, KDP

vystriojení rozvaděče

optický svár

projektová dokumentace

Instalace, zprovoznění, odzkoušení

Termín plnění: 31.10.2025

Cena celkem: 97.640,- Kč bez DPH

Kontaktní osoba:

BMS SERVIS, s.r.o.

Vídeňská 186/118

619 00 Brno - Přízřenice

Dodávka na adresu:

´

Sabinova 1

Datum objednávky: 05.09.2025

Požadované datum dodávky do: 31.10.2025

OBJEDNÁVKA Č. 725638

Objednatel: Teplárny Brno, a.s.

Okružní 25

638 00 Brno-Lesná

IČ: 46347534

DIČ: CZ46347534

Sp.zn. B.786 zaps. v OR u KS v Brně

faktury@teplarny.cz

Dodavatel:

BMS SERVIS, s.r.o.

Vídeňská 186/118

619 00 Brno - Přízřenice

IČ: 27723364

Fakturu (daňový doklad) s uvedením čísla objednávky zašlete na adresu sídla objednatele.

Měna objednávky: CZK

Vystavil:

z



_____________________________________________________________________________

Podpis objednatele: Datum a podpis dodavatele:

Dodavatel na fakturu - daňový doklad vyznačí číslo objednávky a byla-li uzavřena smlouva, i číslo této smlouvy.

Potvrzenou "OBJEDNÁVKU" zašlete do 5 dnů na adresu: Teplárny Brno, a.s., Okružní 25, 638 00 Brno nebo Teplárny Brno, a.s., P.O. Box 215,

658 15 Brno a nebo e-mailem.

Potvrzením objednávky dochází k uzavření kupní smlouvy.

Dodavatel potvrzuje, že ve vztahu k dodávce má zaveden systém bezpečné práce a má vyhodnocena a eliminována veškerá možná rizika, která

mohou nastat v souvislosti s jeho plněním.

OBJEDNÁVKA Č. 725638




